Alexander Spittall artium magister presbiter Sanctiandree dioc. . . . 
Notarius: Not to he identified without dubiety with master Alexander 
Spittall who is a witness at Dryburgh, 17 July, 1511, to 20 Nov., 1512 
(RMS., ii. 3588, 3598, 3795) ; nor yet with master Alexander Spittall, who 
appears as rector of Clatt and canon of Aberdeen, 14 Dec., 1529 (REA., 
i. p. 394), to 9 July, 1547 (ibid., ii. p. 319), and who also has a presentatioii to the rectory and prebend of Auchindoir in the new college of Aberdeen, 
31 Dec., 1529 (RSS., ii. 480), which he has obtained in exchange with 
Thomas Currour for the vicarage of Banchory Ternan, according to a record of 1 Feb., 1529/30 (Aberbrothoc, ii. 739 ; RSS., ii. 532). He appears 
as rector of Aberdeen university (King’s College), 12 Feb., 1537/8 (RMS., iii. 2490 ; cf. also King’s College, Officers and Graduates, p. 7). He founded 
an anniversary at Aberdeen, 21 Nov., 1537 (REA., i. p. 411). 

CLXV 
27 April, 1521. 

Vniuersis pateat per presentes me andream currur de 
logymegyll fecisse constituisse et ordinasse presentiumque 
tenore facere constituere et ordinare venerabiles viros 
magistros Jacobum currur et alexandrum currur Willelmum 
Sterling Magistrum Johannem Bannanty 1 et eorum 
quemlibet coniunctim et diuisim meos licitos et indubitatos 
procuratores actores factores et negotiorum meorum 
gestures et nuncios speciales et generales et hoc cum 
potestate substituendi Ita tunc quod specialitas generali- 
tati non deroget nec econtra sed quod unus eorum incipit 
alter eorum id prosequi finire et terminare valet cum 
effectu dans et concedens dictis meis procuratoribus con- 
iunctim et diuisim et eorum substitutis pro me et nomine 
meo in curia regia ad comparendum et alibi ubicunque 

1 Blank in charter. 
VOL. II 
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locorum seu dierum ubi opus fuerit ad resignandum totas 
dimediatates partes viz. occidentalem de owerlogymygill 
et totam et integram partem occidentalem de nedder 
logymygill terrarum mearum cum pertinentiis in manibus 
supremi domini regis seu regentium aut cuiuscunque 
manibus ad potestatem habentis in fauorem honorabilis 
viri andree currur junioris heredis apparentis de logymygill 
et non alias neque alio modo ad resignandum et dimit- 
tendum resignationemque huiusmodi dimitti petentis et 
obtenentis reseruato tamen michi libero tenemento de 
owerlogymygill cum pertinentiis pro toto tempore vite 
mee Et generaliter omnia alia et singula facientia exer- 
centia et gerentia que in premissis et circa ea necessaria 
fuerint et opportuna Etiam si que fuit que mandatum 
exigunt Speciale maius aut que egomet facerem aut facere 
possum si presens in premissis personaliter interesse 
Ratum gratum firmum atque stabile habens et habiturum 
totum et quicquid dicti mei procuratoris aut eorum sub- 
stitute coniunctim et diuisim in premissis duxerint 
faciendum sub ypothecha et obligatione omnium bonorum 
meorum mobilium et immobilium presentium et futurorum 
In cuius rei testimonium sigillum meum proprium est 
appensum apud logymygill vicesimo septimo die mensis 
aprilis anno domini jm quingentesimo vicesimo primo 
Coram hiis testibus dominis villelmo froster valtro flemyng 
capellano dauid froster in le kyrk thoma de nefwa et 
domino andrai berre notario publico cum diuersis aliis et 
cum mea subscriptione manuali.